de USUCAPIÃO EXTRAORDINÁRIA requerida pelos Autores, na qual
alegam que mantêm e exercem os direitos de posse há mais de 15 (quinze)
anos, por si e por seus antecessores, de forma mansa, pacífica, contínua,
sem oposição e com “animus domini”, sobre UM IMÓVEL com área
total de 4.164,16 m² (quatro mil cento e sessenta e quatro metros e
dezesseis decímetros quadrados), situado no Bairro Boa Vista dos Sil-
va, neste Município de Bragança Paulista, Estado de São Paulo, cujas
medidas constam do mapa e memoria descritivo acostados nos autos,
com as seguintes divisas e confrontações:

[...]

perímetro no vértice denominado de n°1 ,  de coordenadas
N=7.455.403,42m e E=347.836,72m, situado na divisa com a proprie-
dade de Marcio de Oliveira Moreno, junto a lateral do Caminho de
Servidão, em local onde não faz frente para via pública e estando distan-
te 374,80m (trezentos e setenta e quatro metros e oitenta centímetros)
do limite esquerdo da faixa de domínio da Estrada Municipal João Buoso,
sentido Rodovia Padre Aldo Bolini à Atibaia, onde o sistema viário do
entorno não fecha quarteirão; deste segue em sentido horário, confron-
tando com a propriedade de Marcio de Oliveira Moreno, por divisa com

[...]

de USUCAPIÃO EXTRAORDINÁRIA requerida pelos Autores, na qual
alegam que mantêm e exercem os direitos de posse há mais de 15 (quinze)
anos, por si e por seus antecessores, de forma mansa, pacífica, contínua,
sem oposição e com “animus domini”, sobre UM IMÓVEL com área
total de 4.164,16 m² (quatro mil cento e sessenta e quatro metros e
dezesseis decímetros quadrados), situado no Bairro Boa Vista dos Sil-
va, neste Município de Bragança Paulista, Estado de São Paulo, cujas
medidas constam do mapa e memoria descritivo acostados nos autos,
com as seguintes divisas e confrontações:

[...]

perímetro no vértice denominado de n°1 ,  de coordenadas
N=7.455.403,42m e E=347.836,72m, situado na divisa com a proprie-
dade de Marcio de Oliveira Moreno, junto a lateral do Caminho de
Servidão, em local onde não faz frente para via pública e estando distan-
te 374,80m (trezentos e setenta e quatro metros e oitenta centímetros)
do limite esquerdo da faixa de domínio da Estrada Municipal João Buoso,
sentido Rodovia Padre Aldo Bolini à Atibaia, onde o sistema viário do
entorno não fecha quarteirão; deste segue em sentido horário, confron-
tando com a propriedade de Marcio de Oliveira Moreno, por divisa com